АДМИНИСТРАЦИЯ  АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От 06.06.2017                                                                                                      № 352/17

г. Асино
О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.12.2016 № 955/16 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Асиновского городского поселения, подведомственными ей казенными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.12.2016 № 955/16 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Асиновского городского поселения, подведомственными ей казенными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления и Правил определения требований к закупаемым Администрацией Асиновского городского поселения, подведомственными ей казенными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее - Правила) после слов «казенными учреждениями,» дополнить словами «бюджетными учреждениями и унитарным предприятиями,»;
1.2. В пункте 1 Постановления после слов «казенными учреждениями,» дополнить словами «бюджетными учреждениями и унитарным предприятиями,»;
1.3. В пункте 1 Правил после слов «казенными учреждениями,» дополнить словами «бюджетными учреждениями и унитарным предприятиями,».

1.4. В абзаце первом, четвертом пункта 2 Правил после слов «казенные учреждения» дополнить словами «,бюджетные учреждения и унитарные предприятия».

1.5. В подпункте а) пункта 3 Правил после слов «казенных учреждений» дополнить словами «,бюджетных учреждений и унитарных предприятий», по тексту после слов «казенными учреждениями» дополнить словами «,бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

1.6. В подпункте б) пункта 3 Правил по тексту после слов «казенных учреждений» дополнить словами «,бюджетных учреждений и унитарных предприятий», после слов «казенными учреждениями» дополнить словами «,бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

1.7. В пункте 4 Правил после слов «казенные учреждения» дополнить словами «,бюджетные учреждения и унитарные предприятия»,  после слов «казенными учреждениями» дополнить словами «,бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

1.8. В пункте 5 Правил после слов «казенные учреждения» дополнить словами «,бюджетные учреждения и унитарные предприятия».
1.9. В пункте 6 Правил после слов «казенные учреждения» дополнить словами «,бюджетные учреждения и унитарные предприятия»
1.10. В подпункте а) пункта 7 Правил по тексту после слов «казенных учреждений» дополнить словами «,бюджетных учреждений и унитарных предприятий».
1.11. В подпункте б) пункта 7 Правил по тексту после слов «казенные учреждения» дополнить словами «,бюджетные учреждения и унитарные предприятия».

1.12.  В Приложение  1 к Правилам определения требований к закупаемым Администрацией Асиновского городского поселения, подведомственными ей казенными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) по тексту после слов «казенными учреждениями» дополнить словами «,бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Администрации
Асиновского городского поселения                                                                 С.А. Кухаренко